G. Vitestam), Leiden 1964, s. 23-24; Hatib, *Târîhu Bağdâd*, VIII, 64-67; İbn Abdülber, *el-İntikâ*, Kahire 1350, s. 165-166; Şirâzi, *Tabakâtü'l-fukahâ*, s. 102; Ebü'l-Ferec İbnü'l-Cevzi, *ed-Du'afâ* (nşr. Ebü'l-Fidâ Abdullah el-Kâdî), Beyrut 1406/1986, I, 216; Nevevî, *Tehzîb*, I/2, s. 284; İbn Hallikân, *Vefeyât*, II, 132-133; Zehabi, *Târîhu'l-İslâm: sene 241-250*, s. 241-243; a.mlf., *Divânü'd-du'afâ ve'l-metrûkin*, Beyrut 1408/1988, I, 203; İbn Fazlullah el-Ömerî, *Mesâlik*, VI, 141; Safedî, *el-Vâfi*, XII, 430-431; Sübkî, *Tabakât*, II, 117-126; İsnevî, *Tabakâtü's-Şâfi'yye*, I, 29-30; Ebü'l-Fidâ İbn Kesir, *Tabakâtü'l-fukahâ'i's-Şâfi'yyin* (nşr. Ahmed Ömer Hâşim – M. Zeynühum M. Azb), Kahire 1413/1993, I, 132-134; İbn Kâdî Şühbe, *Tabakâtü's-Şâfi'yye*, I, 63-64; İbn Hacer, *Lisânü'l-Mizân*, II, 303-305; Sezgin, *GAS*, I, 599-600.

AHMET NEDİM SERİNSU

KERAHET

(bk. MEKRUH).

KERÂMET

(الكرامة)

Velilerden zuhur eden
olağan üstü hal.

276-278; Cüveynî, *el-İrşâd*, Beyrut 1986, s. 260-264; Zemahşerî, *el-Keşşâf*, Beyrut 1974, IV, 632; Şehristânî, *Nihâyetü'l-ikdâm fî 'ilmi'l-kelem* (nşr. A. Guillaume), s. 497; a.m.f., *el-Milel ve'n-nihal*, Beyrut 1975, s. 84; Nüred-din es-Sâbûnî, *el-Bidâye fî uşûlü'd-dîn* (nşr. Bekir Topaloğlu), Ankara 1399/1979; İbnü'l-Cevzî, *Telbisü İblîs*, Kahire 1928, s. 364-373; Fahred-din er-Râzî, *et-Tefîrû'l-kebir*, İstanbul 1307, II, 615, 659; V, 682, 687, 691, 694; XXIV, 197; a.m.f., *el-Metâlibü'l-âliye mine'l-'ilmi'l-ilâhî* (nşr. Ahmed Hicâzî es-Sekkâ), Beyrut 1407/1987, VIII, 143; a.m.f., *el-Mebâhîşü'l-meşrikiyye* (nşr. Muhammed el-Mu'tasım - Billâh el-Bağdâdî), Beyrut 1401/1990, II, 436; a.m.f., *el-Muhasşal* (nşr. Tâhâ Abdurraûf Sa'd), Kahire, ts. (el-Mektebetü'l-külliyetü'l-Ezheriyye), s.

16-23; Celâleddin ed-Devvânî, *el-Celâl*, İstanbul 1314, s. 72; Lâmiî, *Nefehât Tercümesi*, s. 70-84; Münâvî, *el-Kevâkib*, I, 8-14; İmâm-ı Rabbânî, *Mektûbât*, İstanbul 1963, I, 186; II, 138; III, 110, 190; Ebü'l-Bekâ, *el-Külliyât*, Kahire 1253, s. 179; Beyâzîzâde Ahmed Efendi, *İşârâtü'l-merâm min 'ibârâtü'l-İmâm*, Kahire 1368/1949, s. 312, 338; Aclûnî, *Keşfü'l-hafâ'*, II, 380; Süleyman Nedvî, *İslâm Tarihi, Asr-ı Saadet* (trc. Ömer Rıza Doğrul), İstanbul 1347/1928, III, 1109-1145; Elmalılı, *Hak Dini*, IV, 2239-2251; Kâsım Ganî, *Târîh-i Taşavvuf der İrân*, Tahran 1340, s. 241; Nebhânî, *Kerâmâtü'l-evliyâ'*, I-II, tür.yer.; Ebü'l-Alâ el-Affî, *et-Taşavvuf şevretün rûhiyye fî'l-İslâm*, Kahire 1963, s. 296; M. Asin Palacios, *İbnü'l-Arabî hayâtüh ve mezhebüh* (trc.